ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DO CARMO

Casa do Povo Abrigo da Legalidade

PORTARIA Nº 004/2023 DE 03 DE JANEIRO DE 2023.

Determina Função de Chefe do Departamento
de Recursos Humanos e Nomeia Comissão
Especial de Licitação da Câmara Municipal de
Vereadores de Monte do Carmo – TO a
Servidora e dá outras providências.

	 	 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Monte do Carmo,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, com base nas
íntegras da Resolução nº 003/2018 de 08 de Outubro de 2018;

 RESOLVE:

	 	 Artigo 1º - Fica designada a função gratificada do Cargo de
Chefe do Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal de
Vereadores de Monte do Carmo durante o Exercício de 2023, a Senhora
RUBIA PEREIRA RAMOS, percebendo gratificação mensal de R$
200,00 (duzentos reais).

	 	 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor no átrio da Câmara
Municipal com efeitos a partir de três de janeiro de dois mil e vinte e três.

	 	 Artigo 3º - Revogando se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINÊTE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTE DO CARMO ESTADO DO TOCANTINS, EM 03 DE
JANEIRO DE 2023.

ADIMILSON RIBEIRO DE SOUZA

Ver. Presidente da Câmara Municipal

Rua Benício Pinto Cerqueira s/n centro –  Palácio do Bandeirante Manoel de Souza Ferreira  - CEP  CNPJ:
02.289.530/0001-27 77.585.000-Fone: ( 063 ) 35401161